רבינו שליט"א הרגיעו בביטחה ואמר לו: בודאי זה מגיע לו, הגנב עשה את זה לעצמו. אדרבה, אתם לא עשיתם לו שום דבר, את עונשו הוא עוד צריך לקבל... מה שהוא לקח זה מה שהוא גרם לעצמו. הוא נפל למלכודת הוא עצמו חפר אותה. אין לכם ממה לחשוש...

בברכת עט 2018 י' 31 תשע"ט

ממשיכים להתכונן

לבין הזמנים

כפי שנכתב כאן שבוע שעבר אי"ה לקראת ימי בין הזמנים הבעל"ט, אנו עומדים להוציא "קובץ גליונות" במהדורה מיוחדת. החוברת אי"ה תהיה מורחבת מלאה וגדושה בנושאים שונים: תורה, אגדה, הלכה, בעניני בין הזמנים ועוד.